
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0224/2021
(nabídka na uzavřeni smlouvy)

datum v_1stavení ob]edri"ávky: 24.09~2021
robjednatel:
Statutárnf město Opava
se sldlem Horní náměstf 69,746 01 Opava
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535

ID datové schránky:
Bankovni spojení:
Čislo účtu:
Zastoupení:

5eabx4t

I dod~vatel:
JKV Opava s. r. o.
se sldlem Rolnická 663/101, 74705 OpavaIIČ : 49606182, DIČ:CZ49606182

ID datové schránky: znrd5ab
Bankovnl spojeni: Komeční banka, a.s. Opava
číslo účtu:

e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutární město Op~va objednáyá u dodavatele za níže uve~eny~h poďininek násleďu.iici pln~nf:

I
Objednáváme u vás vánočnl výzdobu města:

nasvětlení altánu na Ptačím vrchu, nasvětlenl všech tři vstupních bran do města, doplnění světelných koulf u vstupní brány
"Hradecká", výzdobu aleje mezi Ptačím vrchem a Obecním domem (10 převěsů pFes ulici), nasvětlenl zvoničky.

Umfstěnl

Ptačl vrch

Ostrožná, nám. Osvoboditelů, nám. Republiky

Sady Svobody - stromová alej

Horní náměstí

Cena celkem

Cena je za realizaci včetně montáže a dopravy.

Cena vč. DPH: 103 216 Kč

l'oče...!..J2říloh: - -TO -

Výzdoba

Řetěz na altánku

Brány do města

10 převěsů

zvonička

~j~dnan~_úplata: _!Q~_?1§!.Q9 K~ .. , _ · ~ . .. ~- __
Splatnost úplaty: t do 21 dnů ode dne ~oručení faktu~ednateli

Cena s DPH

17 968,- Kč

47 545,- Kč

34 073,- Kč

3 630,- Kč

103 216,- Kč

Doba dodán I: do
Místo dodání: .......:;KC.:..a-nc-e-lá-ř-rimátora. MagiStrát města o a Homi náměstí 69
Uplata musí být vyúetována fakturou. Není-li faktura dafiOvým dokladem nebo účetním dokladem fjejichž. n~ležilosti jsou dány právnfrňi pl'edpisy), musi
obsahovat alespoň tyto údaje: čislo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její pfílohou musl byt objednatelem potvrzený doklad o fádněm splněni dluhu dodavatele (dodací
list, pfedávacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po fádněm splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavrené na základě této
objednávky. Faktura musi být doručena na vý~e uvedenou adresu objednatele.
V pfipadě prodlení dodavatele s i'ádným splněnim dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavl'ené smlou odstou it.
Tato objednávka může být pfijata asmlOuVa na}ejim základě může být uzavřena 1?9UJe úplnou a bezvyhradnou akcePta!ťfJeliho gb$ahil{jakékoll 1

změny, dodatky čl odchylky se nepl'lpouMI) a Wlučně pisemnou fonnou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě

. !!!.usl~ při Jeti obJednávky dodavatelem doručeno objednateli. _ _ __ . . . __ ·- ---·
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavi'ená pl'ijetim této objednávky je povinně uvefeji'iovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (lj . tato objednávka) bude natrvalo uvei'ejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně pfislušných metadat, s výjimkou
údajú o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (čislo účtu, telefonní čislo, e-mailová adresa apod.) .
Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavlenl objednatel. Nezajistí-li však uverejněni této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavl'enl, je uvelejněnl povinen nejpozději do 30 dnú od uzavfenf této smlouvy v
souladu se zákonem zajism dodavatel. Strana uvel'ejňuj fci smlouvu se zavazuje splnit podmlnky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o

.J!..Vel'etněni smlou"Y také druhé smluvní straně. _______ - -·· -·~-------'
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně piíjfmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z nf vyplývajici fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba ~~!!!1!~\P~~pisujicj) ~a něj tuto objednávku je oprávněna tak činil. ____



celář primátora
tu města Opavy

·· ·.. .~b'rl~zgb~p~v0 3

Vedoucí Kanceláře primátora
Magistrát města Opavy

Datum:

j kvo·~·a-~~-~ ~ ~-v-~p a~~:~~:. ~
razítko


